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Kuntoutusyksikön palvelupäällikkö Virpi Aromaa ja toimintaterapian esimies Taina Kulmala esittelevät 
Vantaan kahden apuvälinelainaamon nykytilannetta ja niiden suunniteltua siirtoa osaksi HUS:in 
apuvälinepalvelua. Siirto toisi mukanaan etuja, kuten säännölliset määräaikaishuollot, toimivan 
apuvälinejärjestelmän ja paremman saatavuuden harvinaisille apuvälineille. HUS on suunnitellut 
siirtävänsä toiminnan yhteen toimipisteeseen Koivukylään. On väläytelty myös mahdollisuutta, että 
toista toimipistettä pidettäisiin jatkossa auki kahtena päivänä ja toista kolmena. Aromaa ja Kulmala 
toivovat keskustelua ja ajatuksia näistä suunnitelmista.
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Esitys: Merkitään tiedoksi esittely ja siitä käyty keskustelu.

Käsittely:
Kuntoutusyksikön palvelupäällikkö Virpi Aromaa ja toimintaterapian esimies Taina Kulmala esittelivät 
Vantaan kahden apuvälinelainaamon toimintaa yleisesti sekä suunnitelmia koskien niiden siirtoa osaksi 
HUS:in apuvälinepalvelua.

Kysymyksiä heräsi kuntoutussihteereiden ja toimintaterapeuttien yhteystiedoista ja palveluajoista, ja 
nämä luvattiin päivittää esitysmateriaaliin, joka toimitetaan vammaisneuvoston jäsenille. Toisen 
palvelupisteen sulkemista, mikä mahdollisesti seuraisi apuvälinelainaamoiden siirtymisestä osaksi HUS:in
palvelua, pidettiin vammaisneuvostossa huonona ideana. Tämä nähtiin hankalana etenkin sellaisille 
kuntalaisille, joilla ei ole käytössään esimerkiksi taksiseteleitä, tai joilla ei ole lähellä asuvia sukulaisia, 
jotka voisivat auttaa. Mahdollisuutta viedä palveluita asiakkaan kotiin pidettiin tärkeänä.

Kokouksen puheenjohtajana toiminut, vs. vanhus- ja vammaispalvelujen johtaja Minna Lahnalampi-
Lahtinen totesi, että apuvälinelainaamoiden siirtoa osaksi HUS:in palvelua koskeva asia on palautettu 
sosiaali- ja terveyslautakunnassa takaisin valmisteluun, ja että siihen etsitään sopivia ratkaisuja.

Vammaisneuvostossa haluttiin lisäksi tuoda esiin, että Hakunilan uimahallissa, jossa järjestetään monia 
terapiaryhmiä, on invapukuhuone, josta ei ole mahdollista päästä itse ulos. Aromaa ja Kulmala lupasivat 
viedä tämän tiedoksi liikuntapalveluille.

Päätös:
Hyväksyttiin esitys.


